平成　２４　年度　相生市ボランティアセンター団体登録申請書
平成　　　年　　　月　　　日
相生市社会福祉協議会　会長　様

相生市ボランティアセンターに登録いたしたく、下記のとおり申請いたします。

	ふ　り　が　な

グループ(団体)名

	設立年月日
	昭和　・　平成　　　年（西暦　　　　　年）　　　　月　　　　日

	代表者
	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

	会計担当者
	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(がな),名)

	住　所

	住　所

	電　話

	電　話

	Ｅ-mail

	Ｅ-mail

	グループ(団体)の
目　　的

	会　　員
	会員数

人
	会員募集　Ⅰ　募集中（受入の条件　　　　　　　）

　　　　　Ⅱ　募集していない

	活動分野

※該当するものに○をつけてください

（複数回答可）
	１　保健、医療又は福祉の増進
	10　男女共同参画社会の形成の促進

	２　社会教育の推進
	11　子どもの健全育成

	３　まちづくりの推進
	12　情報化社会の発展

	４　学術、文化、芸術又はスポーツの振興
	13　科学技術の振興

	５　環境の保全
	14　経済活動の活性化

	６　災害救援
	15　職業能力の開発又は雇用機会の拡充

	７　地域安全
	16　消費者の保護

	８　人権の擁護又は平和の推進
	17　その他（　　　　　　　　　）

	９　国際協力

	主な活動内容

	活動日時
	Ⅰ　定期的に活動している
　　　活動日

Ⅱ　不定期に活動している　（年　　　　回程度）

※　会員名簿を添付して下さい。